АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузского муниципального района, Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2020 г.                                                                                   №16
Об определении мест, предназначенных
для выгула домашних животных
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Октябрьского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие территории для выгула домашних животных на территории Октябрьского сельского поселения (схемы размещения согласно прилагаемых схем) с установкой соответствующих вывесок:

— пос. Октябрь, территория, ограниченная с ул. Ленина, д. 22  по ул. Мира до перекрестка с ул. Техническая;

— пос. Октябрь, территория между территорией старого ДЕПО и территорией котельной рядом с ул. Комсомольская (за гаражами).

- с. Мокеиха, территория на окраине села по ул. Вокзальная;

- с. Мокеиха, территория на окраине села по ул. Пограничная (выезд в строну Тверской области;

- с. Воскресенское территория на окраине села между ул. Центральная и региональной дорогой;

- с. Воскресенское территория на окраине села за перекрестком с ул. Лесная;

- д. Родионово территория на окраине деревни на востоке.

2. Обнародовать настоящее постановление.

Заместитель главы администрации

по экономике и инфраструктуре                                            С.В. Кижменёва

Приложение к постановлению администрации

поселения от 23.01.2020 №16
Схемы размещения мест для выгула домашних животных
п. Октябрь

[image: image1.png]@ Amwmncrpaun Oxrapscroro - X

€ 3 C A Hesaumero | g

™
[ )i GIS76.RU  reonopran fipocnascroi o6n:

Ayuenidousredy

swn}-m_____.—-*mr«—uyﬂ____/

OKTABPA, 29

Ocrai HBIl MYHKT NoC. OKTAGPL

BoccTaHoBMenve TPOTYapoe (1. OkT:

kit paiion Monron MY “OkTaBps KX

1 Monurok MY *OKTA6ps XKX

- 1541
R S

с. Мокеиха
[image: image2.png]Yand

с. Воскресеснкое
[image: image3.png]. Cumg

Yinde

p. Cumell

B 7
<
Z5

Yandes

Yandex

§ b

3
o =
2 ‘\ ewanyn”

. LenTPa/
Bt necercxoe

Y

B Boexpeceis

Htes . o

[image: image4.png]Mlocrar = 21-prilc a ap: | O priL132 xapra n

R ‘

=
L B
g
El

4